CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN SARA

          Số:     06     /TT-SRB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------- ( & ( --------

BẢN GIẢI TRÌNH
Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Tập Đoàn  SARA.

2. Mã chứng khoán: SRB

3. Địa chỉ trụ sở chính: Km số 2 – Đường V.I Lenin – TP Vinh – Nghệ An.

4. Điện thoại: 0383.594 176                     Fax: 0383.595 888

Công ty chúng tôi xin giải trình nguyên nhân kết quả kinh doanh quý I năm 2015 bị lỗ như sau:
Căn cứ tình hình hoạt động thực tế của công ty, quý I năm 2015 do tình hình tuyển sinh ngày càng khó khăn, số lượng tuyển sinh ít hơn so với trước, mặt khác chi phí khấu hao và chi phí tiền lương của cán bộ nhân viên không đổi nên làm cho kết quả kinh doanh quý này bị lỗ.
Vậy Công ty chúng tôi xin giải trình để quý UB, Sở được biết.
          Trân trọng!
Vinh, ngày 17  tháng 04  năm 2015

                                             TỔNG GIÁM ĐỐC
                                                                         Trần Thị Thanh Thủy